KV-2025
13.04.2025

Utajarvi

EHDOKASLISTOJEN YHDISTELMALUONNOS

1/4

14.03.2025
09:02

Vasemmistoliitto r.p.

Itélahti, Hanna
tyoterveyssihteeri

Keinanen, Vappu
elakelainen

Pelkonen, Satu
palveluasiantuntija (palkkahallinto), PHT

Vaisanen, Eero
elakelainen

Suomen Keskustar.p.

10

11

12

13

14

Aitta, Jari
maanviljelija

Holappa, Kimmo
laatupaallikk®

Hongisto, Pirkko
koulunkaynninohjaaja

Isokangas, Niilo
maatalousyrittaja

Isoniemi, Aino
palvelusihteeri, eldkeldinen

Kemppainen, Mari
maatilan emanta

Koistinen, Maija
autonkuljettaja

Korhonen, Jaakko
puutarhuri

Kotila, Erja
myyntipaallikké



15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Kyngas, Milla
ICT kiertotalousinsin6ori

Leinonen, Jari
agrologi, sekatydmies

Leskeld, Seija
valokuvaaja, elékeléinen

Merila, Asko
hallintotieteiden tohtori, yrittaja

Paavola, Maija
uinninvalvoja, merkonomi

Pinoniemi, Anja
laakari

Pirttikoski, Eero
piiripaallikko, elakelainen

Polvi, Hanna
koulunkaynninohjaaja

Rikkola, Jaakko
maanviljelija

Saaranen, Hanna
restaurointimestari, muurari

Sallinen, Jussi
maatalousyrittdja, elékeldinen

Savolainen, Jukka-Pekka
insinoori

Sipola, Sauli
yrittaja

Soronen, Heikki
maanviljelija

Soronen, Jari-Pekka
maataloustyontekija

Tikkanen, Otto
opiskelija

Tuovinen, Pentti
kunnallisneuvos, toimitusjohtaja
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32 Turpeinen, Al
leipuri, elékeldinen

33 Vaiséanen, Paavo
rakennustekniikan opettaja, elédkelainen

Perussuomalaiset r.p.
PS+KD

34 Ekdahl, Aulis
kuntohoitaja, henkilokohtainen avustaja

35 Ervasti, Teuvo limari
elékelainen, mielenterveyshoitaja

36 Haataja, Heikki
lahihoitaja
37 Kamula, Pertti Aukusti

elékeldainen, metsaneuvoja

38 Kauppinen, Sanna Hannele
ravintolatyntekija, kevytyrittaja

39 Kaivarainen, Riikka-Maria
hitsaaja

40 Laukkanen, Mika
kirvesmies

41 Lukkari, Joona
maanviljelija

42 Moilanen, Ahti

avustaja, liikenneopettaja

43 Suorsa, Mika
linja-autonkuljettaja

44 Tyni, Onni
avustaja, hieroja

45 Véisanen, Tommi
lasten- ja nuorten erityisohjaaja

Suomen Kristillisdemokraatit (KD) r.p.
PS+KD



46

Kamula, Eija
kirjastonhoitaja, elakelainen

414

Suomen Sosialidemokraattinen Puolue r.p.

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

Huuhtanen, Minna
sairaanhoitaja, terveydenhoitaja AMK

Hamala, Sinikka
elakelainen

Jopasin, Esther
jatko-opiskelija KTM, ty6llisyyspalveluiden asiantuntija

Jarvitalo, Veera
YTM, sosiaalityontekija

Koivisto, Marianne
elakelainen

Kumpulainen, Jukka
linja-autonkuljettaja

Kumpulainen, Kirsi
sosiaalityontekija

Nikula, Mirja
sairaala-apulainen, eldkelainen

Saarenpé&, Hannu
nuohooja, elakelainen

Tapio, Heino
ylipalomies, elakeldinen




